
 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23  грудня_2019 року    №  9      ХLІ      сесія    сьомого     скликання 
Баштанка  

Про надання згоди на прийняття із спільної 
власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району до комунальної 
власності об’єднаної територіальної 
громади Баштанської міської ради рухомого 
та нерухомого майна бюджетних установ, 

що знаходяться на території Баштанської 
міської ради  

 

        У відповідності до статті 142 Конституції України, на виконання статті 8 
Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
керуючись пунктом 51 статті 26, частини 2 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Методичні рекомендації щодо 
виконання власних (самоврядних) повноважень об'єднаної територіальної 
громади у сфері соціального захисту населення, затверджені наказом 
міністерства соціальної політики України від 19.01.2016 за № 26, Методичні 
рекомендації щодо діяльності об’єднаної територіальної громади у сфері 
соціального захисту населення та захисту прав дітей, затверджені наказом 
Мінсоцполітики від 21.06.2017 року №1030, з метою належного фінансування 
діяльності комунальних установ та закладів освіти, культури і соціального 
захисту, міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1.Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району до комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради рухомого та нерухомого 
майна комунальних установ та закладів освіти, культури і соціального захисту 

згідно з додатком. 
 

2. Дане рішення направити Баштанській районній раді для прийняття 
рішення про передачу вищевказаного майна у комунальну власність об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради. 

Міський голова             Іван РУБСЬКИЙ 

 



 


